
UCHWAŁA NR 16/2023 
RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania wniosku o nostryfikację 
dyplomu ukończenia studiów nr 33081255 Pani Tetiany Stasiuk 

 
 
Na podstawie § 5 ust. 2-3 zarządzenia nr 284 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 
grudnia 2020 r. w sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz 
potwierdzania ukończenia studiów na określonym poziomie (Monitor UW z 2020 r. poz. 505 
ze zm.), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Pozytywnie opiniuje się wniosek Pani Tetiany Stasiuk dotyczący nostryfikacji dyplomu 
ukończenia studiów nr 33081255 wydanego 31 grudnia 2007 roku przez Czerkaski 
Państwowy Uniwersytet Technologiczny (Ukraina).  

2. Uzasadnienie opinii stanowi załącznik do Uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 
 
 

dr Dominika Gadowska-dos Santos 
Prodziekan ds. studenckich 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej 
Wydziału Nauk Ekonomicznych 

 


